

# Klyver-Jess Hasle ApS

Marievej 20, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 86 84 80

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2023.

---

**Christian Jess**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Klyver-Jess Hasle ApS  
Marievej 20  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 86 84 80

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Christian Jess

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af renovering og udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -224.734 kr. mod -123.534 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -348.466 kr. mod -251.779 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Årets negative resultat har medført at selskabet har tabt dets kapitalgrundlag. Selskabets kapitalgrundlag forventes fuldt reetableret gennem indtjening fra udvikling af selskabets ejendom til en rentabel drift. Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra selskabets moderselskab, samt ved støtteerklæring herfra.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-224.734</b>	<b>-123.534</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.951	-141.344
<b>Driftsresultat</b>	<b>-363.685</b>	<b>-264.878</b>
Andre finansielle indtægter	461	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-83.402	-57.661
<b>Resultat før skat</b>	<b>-446.626</b>	<b>-322.539</b>
Skat af årets resultat	98.160	70.760
<b>Årets resultat</b>	<b>-348.466</b>	<b>-251.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-348.466	-251.779
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-348.466</b>	<b>-251.779</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.620.113	3.482.882
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>36.861</u>	<u>102.752</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.656.974</u>	<u>3.585.634</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.656.974</u></b>	<b><u>3.585.634</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	186.979	131.543
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>42.724</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>229.703</u>	<u>131.543</u>
Likvide beholdninger	<u>10.080</u>	<u>63.106</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>239.783</u></b>	<b><u>194.649</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.896.757</u></b>	<b><u>3.780.283</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	<u>-693.311</u>	<u>-344.845</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-393.311</u></b>	<b><u>-44.845</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	925.541	987.248
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.275.063</u>	<u>2.715.078</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.200.604</u>	<u>3.702.326</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	72.000	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.994	13.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.873	19.677
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.597</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.464</u>	<u>122.802</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.290.068</u></b>	<b><u>3.825.128</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.896.757</u></b>	<b><u>3.780.283</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	300.000	-344.845	-44.845
Årets overførte overskud eller underskud	0	-348.466	-348.466
	<b>300.000</b>	<b>-693.311</b>	<b>-393.311</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Årets negative resultat har medført at selskabet har tabt dets kapitalgrundlag. Selskabets kapitalgrundlag forventes fuldt reetableret gennem indtjening fra udvikling af selskabets ejendom til en rentabel drift. Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra selskabets moderselskab, samt ved støtteerklæring herfra.

### 2. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.141	51.297
Andre finansielle omkostninger	23.261	6.364
	<b>83.402</b>	<b>57.661</b>

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	997.541	72.000	925.541	637.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.275.063	0	3.275.063	3.275.063
	<b>4.272.604</b>	<b>72.000</b>	<b>4.200.604</b>	<b>3.912.563</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 2.120 t.kr., restgæld 997 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.620 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klyver-Jess ApS, CVR-nr. 25949331, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
